
Вимога 2.1. Наявність системи оцінювання 
результатів навчання учнів, яка забезпечує 
справедливе, неупереджене, об'єктивне та 
доброчесне оцінювання

Рівень
(число) Високий Достатній

Критерій 2.1.1. Учні отримують від 
педагогічних працівників інформацію про 
критерії, правила та процедури оцінювання 
результатів навчання

3,444

Критерій 2.1.2. Система оцінювання 
результатів навчання учнів у закладі освіти 
сприяє реалізації компетентнісного підходу 
до навчання

3

Критерій 2.1.3. Учні вважають оцінювання 
результатів навчання справедливим, 
неупередженим, об'єктивним, 
доброчесним

4
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ВП Низький

1,79%
1,79%

35,71%

60,71%

ні
переважно ні
переважно так
так, завжди

1. Чи об’єктивно, на Вашу думку, учителі оцінюють навчальні досягнення Вашої дитини?

Батьки учнів

Здобувачі освіти
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1,75%
10,53%

56,14%

31,58%

ні
переважно ні
переважно так
так, завжди

4. Чи об’єктивно, на Вашу думку, вчителі оцінюють Ваші результати навчання:

14,04%

36,84%

5,26%

43,86%

учителі дуже рідко пояснюють вимоги до 
оцінювання, не завжди аргументують 
виставлену оцінку
учителі завжди пояснюють та 
обґрунтовують, за що я можу отримати ту 
чи іншу оцінку
учителі ніколи не пояснюють вимоги до 
оцінювання, відмовляються обґрунтувати 
виставлену оцінку
учителі, в переважній більшості, 
пояснюють та обґрунтовують, за що я 
можу отримати ту чи іншу оцінку

5. Чи пояснюють та аргументують учителі вимоги до оцінювання навчальних досягнень з 
предметів?
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